Commission Nationale Gym UFOLEP

COUPE DEMARTEMENTALE DES NIVEAUX

VILLEFRANCHE SUR SAONE, 6 MARS 2010

MASCULIN NIVEAUS 9-14 ans . SA_DA

Equipe

CMOV VENISSIEUX

AS BRINDAS

GYM LOZANNE

PL PIERRE BENITE

AL BRON

ES ST GENIS LES OLLIERES
CORBAS GYM

USOL VAUGNERAY

USOL 2 VAUGNERAY

10 LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE
THIZY

11

© 0O N O O B W DN -

cvYmnov

Club

CMOV VENISSIEUX

AS BRINDAS

GYM LOZANNE

PL PIERRE BENITE

AL BRON

E S G ST GENIS LES OLLIERES
CORBAS GYM

USOL VAUGNERAY

USOL 2 VAUGNERAY

LES ENFANTS DE LA
TRAMBOUZE

M 0 R E A U

AT AN P EE
@ @ @ @ @
306 30.3 301 26.0 304
266 284 298 254 29.2
27.2 273 273 26.2 284
286 261 292 248 276
277 257 284 249 28.8
284 254 27.0 248 29.0
249 265 273 255 283
258 265 264 252 281
281 271 26.7 19.8 30.2

268 258 254 230 258

00 00 00 00 00

e

(2)
28.7
26.9
285
276
273
26.5
28.3
27.8
26.7

25.1
0.0

(vs NOUANSPORT)

Total

176.1
166.3
164.9
163.9
162.8
161.1
160.8
159.8
158.6

151.9
0.0



Gymnaste

KHEDDAR EDDY
JACOUD LANCELOT
VIRGINUIS KILLIAN
MORELLON PIERRICK
VINALS ARTHUR
BERTHA VINCENT
NELSON GAETAN
FILLALI WASSIL
ARNOUX MICKAEL
ROBERT DAMIEN
MARTIN TRISTAN

12 LEZIN BENJAMIN

13 NICOLLE GUILLAUME
CHAUMONT JEREMY
VICTORINO MAXIME

© 0O N O O B W DN -

16 NARBOUX NATHAN

17 TAVARDON MATHIS

18 YOUNES WILLIAM

19 RABASEDA ALEXANDRE
20 KORACK HUGO

Commission Nationale Gym UFOLEP

COUPE DEMARTEMENTALE DES NIVEAUX

VILLEFRANCHE SUR SAONE, 6 MARS 2010

MASCULIN NIVEAUS 9-14 ans . SA_DA

Equipe

CMOV VENISSIEUX

USOL 2 VAUGNERAY
CMOV VENISSIEUX

ES ST GENIS LES OLLIERES
CORBAS GYM

CMOV VENISSIEUX

CMOV VENISSIEUX

USOL VAUGNERAY

AS BRINDAS

GYM LOZANNE

USOL 2 VAUGNERAY

ES ST GENIS LES OLLIERES
AL BRON

PL PIERRE BENITE
CORBAS GYM

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY

PL PIERRE BENITE
AS BRINDAS

AL BRON

GYM LOZANNE

amee LD 77 &S T EE
2 @ @ @ O
1997 7.8 7.6 7.6 6.6 7.9
1998 7.7 6.8 7.3 7.3 8.1
1999 7.6 7.6 7.8 6.4 7.9
1999 7.9 7.4 7.6 6.5 7.8
1996 6.9 7.3 75 6.8 8.0
1996 7.3 7.7 7.1 6.4 7.7
1999 7.7 7.4 7.6 6.6 6.7
1998 6.9 6.8 6.9 7.2 7.6
1996 6.8 7.1 7.3 7.0 7.6
1997 7.3 7.2 6.8 6.8 7.3
2000 7.7 7.4 6.4 6.7 7.9
1999 7.7 7.0 7.5 6.2 7.0
1996 6.9 6.5 7.6 6.3 7.3
1997 7.3 7.2 7.0 6.3 7.0
1996 6.5 6.4 7.5 6.5 7.6

1997 73 67 77 64 6.6

1997 71 66 74 64 66
1996 71 73 74 61 74
1997 68 69 73 61 71
1996 73 69 67 65 7.3

eJ

@)
7.5
7.4
7.0
6.9
7.4
7.2
7.0
7.5
7.0
7.4
6.7
7.3
7.4
7.2
7.5

7.1

7.2
5.9
6.9
6.3

Total

45.0
44.6
44.3
44.1
43.9
43.4
43.0
42.9
42.8
42.8
42.8
42.7
42.0
42.0
42.0

41.8

41.3
41.2
41.1
41.0



21 LACOMBE BASTIEN
22 MARTIN LUCAS
23 BILLON MAXIME

24 GIRAUD GENESTE
AURELIEN

25 FOURAND MAXENCE

26 GOUTTE MATHIAS
AUBOIS VALENTIN

28 BOURRASSAUD JULIEN

REBOUL PIERRE

30 CARREZ ALOIS
SCHLOEDER PAUL HUGO

32 RYBERE ALEXIS

33 PARISSE RAPHAEL

34 THAKMANN TANGUY

35 CORAUD TANGUY

36 PINON CRISTIAN

37 DIMORTIER CLEMENT
PASCUAL PAUL

39 PAGEREY CLOVIS

40 GALIANO COLLIN
PIJARD SIMON

42 VINALS HUGO

43 BOURDEAU ANTOINE *

44 LOGEROT BAPTISTE

45 PLANCHON CLEMENT

46 DELEGUE JULIEN

47 DESCOSSE ARNAUD

48 SOLIS RECALDE PIERRE

PL PIERRE BENITE
AS BRINDAS
GYM LOZANNE

AL BRON
AS BRINDAS

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY
GYM LOZANNE

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY

USOL VAUGNERAY

GYM LOZANNE

PL PIERRE BENITE

USOL 2 VAUGNERAY

AL BRON

CORBAS GYM

AS BRINDAS

USOL VAUGNERAY

USOL VAUGNERAY

USOL VAUGNERAY

ES ST GENIS LES OLLIERES
AL BRON

ES ST GENIS LES OLLIERES
CORBAS GYM

AL BRON INDIVIDUELLE
AS BRINDAS

AL BRON

GYM LOZANNE

USOL 2 VAUGNERAY

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY

1996
1999
1996

1998
1998
1999
1995
1996

1996
1995
2000
1998
1995
1998
1996
1998
1999
1999
1999
1997
1998
1998
1997
1996
1999
1995
1998

1999

7.2
6.8
6.4

6.9
5.4
6.5
6.1
7.0

5.8
6.2
6.7
6.2
7.1
5.3
5.9
6.5
6.6
5.7
6.8
5.5
6.0
6.2
4.9
5.8
4.6
5.5
6.5

6.0

6.8
5.9
6.3

5.4
6.5
6.4
6.9
7.0

6.5
5.5
4.6
6.5
6.0
6.3
7.1
5.9
6.7
6.5
5.5
6.2
5.5
6.5
5.9
6.9
6.1
4.6
6.4

5.7

7.2
7.3
6.7

6.8
7.6
7.1
6.6
6.2

6.1
7.1
7.6
6.5
6.6
6.9
7.5
6.7
5.8
6.7
6.3
6.7
5.6
5.4
7.2
6.7
6.4
6.0
6.5

4.3

5.8
5.8
6.4

6.2
6.1
6.1
6.5
6.1

6.2
6.3
6.3
5.8
6.0
6.2
4.9
5.9
5.9
5.7
6.1
6.3
6.0
6.0
5.7
6.2
5.3
6.2
0.0

4.3

6.8
7.3
7.0

7.2
6.9
6.7
5.8
6.3

6.4
6.8
7.2
7.2
7.0
6.5
6.9
6.3
6.7
7.4
6.7
7.2
7.5
6.2
6.8
4.9
6.7
4.9
7.0

6.2

6.9
7.1
7.1

7.3
6.9
6.3
7.2
6.2

7.8
6.8
6.3
6.3
5.7
7.1
5.9
6.6
5.9
5.6
6.0
5.0
6.3
6.3
5.2
4.2
54
5.8
6.3

5.5

40.7
40.2
39.9

39.8
39.4
39.1
39.1
38.8

38.8
38.7
38.7
38.5
38.4
38.3
38.2
37.9
37.6
37.6
37.4
36.9
36.9
36.6
35.7
34.7
345
33.0
32.7

32.0



LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

49 AYAD ZEDDAM NAUFOL THIZY 1999 43 52 44 44 59 38 280
50 KHEDDAR JESSIM CMOV VENISSIEUX 1998 75 6.7 00 57 69 00 268
51 ROSEAU JONATHAN PL PIERRE BENITE 1999 70 55 00 00 56 6.0 241
52 ROUSSARIE ELIE CORBAS GYM 2000 52 30 00 55 39 00 176
531 0 00 00 00 00 00 00 00
2 0 00 00 00 00 00 00 00
3 0 00 00 00 00 00 00 00
4 0 00 00 00 00 00 00 00
5 0 00 00 00 00 00 00 00
6 0 00 00 00 00 00 00 o00

cvYmnowv/ /W (vs; NOUANSPORT)




Commission Nationale Gym UFOLEP
COUPE DEPARTEMENTALE DES NIVEAUX GARCONS
VILLEFRANCHE UGV, 7 mars 2010

MASCULIN NIVEAUG6 7-10 ans . SA_DA (B)

Equipe Club VAR o C!J é) :n? E [—7 Total
@ & @ @ @ @
1 CMOV VENISSIEUX CMOV VENISSIEUX 304 292 298 273 299 29.7 176.3
2 USOL VAUGNERAY USOL VAUGNERAY 29.7 252 283 255 285 285 165.7
3 GASP ST PRIEST GASP ST PRIEST 28.7 254 282 254 283 28.6 164.6
4 1IVV VAULX EN VELIN IVV VAULX EN VELIN 289 275 283 252 259 27.8 163.6
5 ESG ST GENIS LES OLLIERES ESG ST GENIS LES OLLIERES 28.8 264 288 237 287 246 161.0
6 GYM LOZANNE GYM LOZANNE 286 256 245 238 271 259 1555
LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE

7 BOURG DE THIZY BOURG DE THIZY 279 231 225 232 250 242 1459
8 INDEPENDANTE GIVORS INDEPENDANTE GIVORS 277 225 221 194 252 27.0 1439

cvmnowv /W (Ws;NOUANSPORT)




Gymnaste

POMPILIO JEANNE NIELS

BENKEMON KORKUT
WILLIAM

CROS LOUIS

MICHEL BAPTISTE

VENET LOUP

SERRETTA ENZO

7 LEREDOTTE RAPHAEL

8 JOUSSE FOUCAULD

9 FERNANDES ALEXY

10 GUERRERO CORENTIN
PERRIN THOMAS

12 LIOBARD MAXIME

13 DELORME NOE

14 LAMBERT KYLIAN

15 VAIR PIOVA ROBIN

16 REBOUL UGO

17 DEPORTE YANNICK

18 HANNACHI RASSEN

g b~ W0 N

19 BUFFIN LUCAS
20 MOUILLET LEONARD

Commission Nationale Gym UFOLEP

COUPE DEPARTEMENTALE DES NIVEAUX GARCONS

VILLEFRANCHE UGV, 7 mars 2010

MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA (B)

Equipe

CMOV VENISSIEUX
CMOV VENISSIEUX

CMOV VENISSIEUX

CMOV VENISSIEUX

GYM LOZANNE

ESG ST GENIS LES OLLIERES
GASP ST PRIEST

ESG ST GENIS LES OLLIERES
IVV VAULX EN VELIN
CMOV VENISSIEUX

USOL VAUGNERAY

GASP ST PRIEST

USOL VAUGNERAY

IVV VAULX EN VELIN

USOL VAUGNERAY

USOL VAUGNERAY

GASP ST PRIEST

IVV VAULX EN VELIN

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY
ESG ST GENIS LES OLLIERES

amee LD TP &S T EE

@ & @ @& @
2000 76 75 75 73 75

2000 76 74 77 67 74

2000 77 71 74 66 76
2000 75 72 70 67 71
2000 73 71 73 63 74
2000 73 68 77 65 74
2001 74 68 72 62 16
2000 73 72 73 65 74
2000 73 71 74 61 71
2000 73 62 72 65 74
1999 74 64 71 64 71
2000 72 69 71 66 65
1999 73 67 71 62 7.2
2000 73 69 71 66 6.1
2000 7.7 61 68 66 6.6
1999 73 60 73 56 75
1999 70 656 72 65 7.2
2002 69 65 67 63 638

2000 73 60 63 63 6.0
2000 72 65 69 57 69

eJ

(2)
75

7.5

7.5
7.2
7.2
6.9
7.3
6.6
6.9
7.1
7.3
7.3
6.9
7.1
7.1
7.1
7.1
6.9

6.9
5.4

Total

44.9
44.3

43.9
42.7
42.6
42.6
42.5
42.3
41.9
41.7
41.7
41.6
414
41.1
40.9
40.8
40.6
40.1

38.8
38.6



COCHET BASTIEN
22 ROBERT LOIC
23 BERNARD MATHIEU
24 DEVAUX MAXIME
JOSSE JULIEN

26 JULLIEN QUENTIN

27 BREBION ANTOINE

28 CORBET SIMON

29 GARCIA NICOLAS
PERRIN ALEXIS

31 MOISSONIER CEDRIC

32 AUBEL ALEXIS

33 DUPUY HUGO
GRANGE VICTOR

35 BOURDIER ANATOLE *

36 ALEU SEBASTIEN

37 LALY TIMOTHE

38 HUGUET CYRIL

AHMED MAHMOUD
MUSTAFA

40 ROCH SYLVAIN
41 POTIRON TEO
42 MUGUET VICTOR

43 ROBERT JULES *
44 FELIX TOM

45 LEROY CAMILLE

GASP ST PRIEST 2001
INDEPENDANTE GIVORS 2000
IVV VAULX EN VELIN 2001
GYM LOZANNE 2000
GASP ST PRIEST 2001

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE

THIZY 2001
USOL VAUGNERAY 2000
USOL VAUGNERAY 1999
GYM LOZANNE 2002
INDEPENDANTE GIVORS 2000
ESG ST GENIS LES OLLIERES 2000
IVV VAULX EN VELIN 2002
GYM LOZANNE 2000
ESG ST GENIS LES OLLIERES 2001
AMICALE LAIQUE BRON INDIVIDUELLE 2001
INDEPENDANTE GIVORS 1999

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE
THIZY 2000

GYM LOZANNE 2002

IVV VAULX EN VELIN 2001

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE
THIZY 2001

INDEPENDANTE GIVORS

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE
THIZY 1999

AMICALE LAIQUE BRON INDIVIDUELLE
GYM LOZANNE

LES ENFANTS DE LA TRAMBOUZE BOURG DE
THIZY 2001

2000

2001
2001

7.1
6.6
7.4
7.0
7.0

7.2

7.3
7.1
7.1
7.2
6.8
6.6
7.1
7.0
6.1
7.1

6.9
7.1
6.9

5.8
6.8
6.5

6.6
6.4

5.9

5.0
6.6
5.1
6.5
6.1

5.9

5.1
6.0
5.7
6.2
5.9
7.0
6.1
5.6
7.0
4.3

5.6
5.9
3.8

5.6
5.4
4.7

3.0
4.8

3.8

6.7
6.6
6.8
5.8
6.0

5.7

6.2
5.6
5.8
5.6
6.9
7.0
4.9
6.2
6.6
5.6

5.2
5.6
6.0

5.1
4.3
5.3

5.4
4.6

5.2

5.9
4.7
6.2
5.5
6.1

6.5

5.8
6.3
5.9
4.8
5.0
3.8
6.1
5.0
4.6
6.1

5.2
5.0
5.6

5.2
3.8
5.1

5.0
4.3

4.9

7.0
7.2
5.9
7.0
6.1

6.9

6.7
5.4
6.1
6.6
6.9
5.5
6.6
7.0
6.0
5.7

6.5
5.7
5.8

5.6
5.7
5.5

6.6
5.3

5.5

6.9
6.7
6.9
6.4
6.9

5.9

6.9
7.0
6.6
6.8
5.5
6.7
5.6
5.6
5.3
6.7

5.7
5.7
6.9

5.7
6.8
5.6

5.9
2.8

0.0

38.6
38.4
38.3
38.2
38.2

38.1

38.0
37.4
37.2
37.2
37.0
36.6
36.4
36.4
35.6
355

351
35.0
35.0

33.0
32.8
32.7

325
28.2

25.3
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